
20J'lH/O41718/

lNllllHlllllllll IIIIIIQL
cv71==7

  IIJILIIIIIIIIIIIIIIIII
EA.

 

 

[ \ . \ \ čaji gift)“ C '

1 „ '\. \ E \. .PL)

' -. .:;5;'le,—§,‘:ij—"““ * \’ci'¢j11a'/.aka/.kaé.z\'/ 112.10

--£——_——1 —-; ‘z‘: ] „_ identifikátor zakázky" P20V00000064

; : ; b -' 7 “A .. . m5; < f ("1510 smlouv) odboru: 5/0345202U/ODK

Rámcová smlouva o dilo

umvřcná podle & 2586 al 2635 ?ákona č. 89‘2013 Sb.. vhčanský zákoník

(dálejen ,.smlouxa")

Smiuvm' strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8. 729 3O Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791 '3. 700 30 Ostrava

zastoupen)“ Bc. Martinem Bednářem. <tamsmu obvodu

IC: 0ux45451

mc; (200345451 ( látce DPH)
   

Pcnčžm {max :

Číslo účtu:

KS:

VS;

 

 

dále jeřobj'éhúšěl

8

KOVOMA -— Mácha, s.r.o

Kapimlni 3173/6. 700 30 Ostrava - Zábřeh

 

zastoupená

IC‘: 286 23 291

DIČ: C!. 286 23 291

Peněžní ústav:

 

Číslo účtut

KS:

VS;

 

 

dále jen zhotovitel

OSTRAVA-JIH  



 

Obsah smlouvy

 

čl.l.

Základní ustanovení

1. Tato rámcová smlouva o dílo je u_i/_mřcna podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. RQ'ZOIÉ Sb.

občanský zákoník (dalejen „občanský zákonik"). a V souladu s § 131 a násl zakona c. 13-1 2016 Sb.. o

\Cřťjll)Cll zakázkách. \c znění pozdějších předpisu sjedním zhotovitelem. Tato smlouva upravuje

podminky týkající se zadávání a plnění jednotlivých zakázek na služby spočívající \ zajisteni oprav

v_vtluku na komunikacích na uzemi městského obvodu Ostrava — Jih. svěřených do sprax) tomuto

městskému obvodu.

Smluvní strany prohlašují. že osoby podcpisujíci tuto smlouvujsou k tomuto jednaní oprávněn).

3. Zhotovitel prohlašuje. žeje odborne způsobilý k zajištění předmětu ramcove smlouv ).

4. Zhotovitel se zavamje. že po celou dobu [mini této ramcove smlouvy bude mit účinnou pojistnou

smlouvu pro případ 7púsobcní škody \ souvislosti s výkonem předmětu dílčích plneni zadaných na

základě této smlouvy. a to ve v_x'ší 5.000.000.- Kč. kterou kd) koliv na požádání \ originale předloží

zástupci objednatele k nahlédnutí.

Zhotovitel prohlašuje. že není nespolcltlivým plátcem dane ? přidané hodnot) (dále jen ..DPH"). a že

vpřípadě. že b) se jím \ prubehu trvání smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdelí

objednateli.

6. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem dane dle § lOóa zakona c 235/2004 Sb.. o dani

zpřídané hodnoty. ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). je objednatel opravněn

uhradit zhotoviteli za zdanitelné plné—ní ccnu dila bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný bankovní účet místně příslušného správce daně dle § 1093 zákona o DPH. Zaplacení částky ve

výši daně na bankovní účet správce daně zhotovitele a zaplacení ceny bez DPH zhotoviteli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit sjednanou cenu.

7. Zhotovitel díla. které je předmětem této smlouvy. ani osoba s ním propojená. nesmí u tohoto díla

provádět technický dozor.

8. Rámcová smlouva b_vla u7avřena na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava — Jih ze dne

10.3.2020 pod C. usn. 438/RMOb-JIH‘1822/41

'
J
I

čl.II.

Předmět smlouvy a rozsah plnění

]. Předmětem smlouv; je záva7ek zhotovitele provádět na svůj náklad, na své nebezpečí za podmínek

uvedených Hem ramcove xmlouvč opravy v_v'tlukú na komunikacích na území mestskeho obvodu

Ostrava - Jih. svěřených do správy městskému obvodu Ostrava-Jih a činnosti s tímto souwsejicí,

specítikovaue v odstavci 2 tohoto článku.

Výtlukem se dle této smlouvy rozumí narušení asfaltové nebo dlážděné komunikace ]. betonové dlažby

nebo kostek. kd) toto narušení představuje buďto jednotlivý výtluk nebo soustava více v_vtluku na

povrchu komunikace. kjcjichž opravě bude potřebna ve stanoveném mint-jedna souvislá plocha, a nebo

více oddelem ch ploch.

2. Zhotovitel bude v ramci realizace díla provádět t_vto opravy (příloha C. l );

- ()pran výtlukú na komunikacích

- Opravy v_vtluku na komunikacích i v zimním období

- Opravy silničních obrubníku KS3. 0P3 a betonových silničních & chodníkotých obrubníků

— Dodání silničních obrubnikú KS3. ()P3 a betonových silničních a chodníkoxých obrubníku

~ Opravy vytluků na komunikacích ze žulových kostek. beton. dlažby

~ Dodání nových kostek Žulovvch drobných a betonové dlažb)

OSTRAVA-JIH



— Uprav) Zulm ých jednořádkn

- ()prnv) ustanovení poklopu revizních šachet u uličních vpusti

- Bourání betonových podkladu pod komunikací

— Podsvp asfaltový m rec) klatem a štěrkodní ŠD (0-32)

- Řezání stáv ajicího Zivične'ho kom. ošetření a oprav) trhlin \c wane:- a "zalévání spár

- ()prav) v_vtluku tryskovou technologii Japan-her

3. V cenách za oprav) výtluků budou obsaženy náklad) spojené s prořezáníní vrstev. vjbouráním výtlnku

(frézování ploch) ). očištění ploch), provedení spojovacího nátěru včetně natěru svislých ploch. zaplnění

výtluku asfaltobetonovou směsí. výplň spár asfaltovou modifikovanou zálivkou: pře>un hmot. náklad &

odvoz vybournnvch hmot. poplatek za :.kládku a přenosné dopravní značení. čištění před pokládkou

asfaltové vrstvy a spojovací postřik před pokládkou asfaltové vrstvy .

4. Jednotlivá dílčí plnění budou zhotovitelem realizována na základě vystavených dílčích objednávek (dále

jen _,objcdnávka“) za podmínek touto smlouvou stanovených. Objednatel bude vystavovat objednávky

na dílčí plnění v průběhu trvání této smlouvy prubezne podle svých aktuálních potřeb.

Objednatelem vvatavené objednávky budou obsahovat místo plnění. rozsah požadovaného plnění. dobu

plnění a termín dokončení plnění. Objednávky budou vystavovány v písemné formě.

6. Rozsah požadovaného plnění bude zpracován zhotovitelem v podobě polozkov eho rozpočtu na základě

písemné výzvy objednatele k podání cenové nabídky.

7. Písemná výzva k podání cenové nabídky bude obsahovat adresu plnění - vyznačeni na mapce, popis

druhu oprav) a předběžný rozsah opravy. fotografie. případně graficke znazomční opravy a piedbéZn)’

temtín opravy.

8. Předběžný termín oprav) bude formulován ve výmč k podání cenové nabídky při mzsahu oprav do 100

m?. výtlukú větou: l5 kalendářních dní od zveřejnění dílčí objednávky v registru smluv, a dále při

rozsahu oprav nad 100 m3 výtluku větou: 30 kalendářních dní od zveřejnění dílčí objednávky v registru

smluv.

9. Pokud zhotovitel písemně neodpoví na výzvu k podání cenové nabídky (c:—mailem) do 10 kalendářních

dnů od data doručení. bude objednatelem zhotoviteli účtována smluv—ní pokuta 500.— Kč za každý í

započatý dcn prodlení s odpovědí.

10.0dpověd' na vý zvu kpodání cenové nabídky ze strany zhotovitele bude obsahovat adresu plnění s

vyznačením na mapce a zaslaný rozsah požadovaného plnění polozkovj' rozpočet.

]].Polozkový rozpočet bude obsahovat nezbjtně nutné položky k opravě vytluku včetně jejich výměr a

celkovou cenu.

12. Llíotovitel je povinen písemně (e-maílem) potvrdit objednateli přijetí objednáv kv dílčího plnění

zadávané na základě rámcové smlouv; nejpozději do 72 hod od jejího doručení a ve lhůtě dle

požadavků objednatele v dílčí objednávce zajistit umístěni odpovídajícího dopravního značení.

7.3 nepotvrzení přijetí objednávky ve výše uvedené lhůtě bude objednatelem zhotoviteli učtov ána

smluvní pokuta ve výši 0.1% z ceny dílčí objednávk), min. 200.— Kč za každý í započatý den prodlení

s potvrzením objednávky.

13. V' případě. že objednávka nebude obsahovat náležitosti uvedené v odst. S. tohoto článku. zhotovitel

neodkladné upozorní objednatele na nedostatky objednávky a poskytne objednateli součinnost

nezbytnou pro odstranění závad objednávky.

14.2hotovítel se zavazuje provádět dílčí plnění dle této smlouvy vlastním jmenem. na vlastní zodpovědnost

a na vlastní náklady.

15. Zhotovitel zajistí likvidaci odpadu vzniklého při provádění díla. Odpad je nutno zlikvidovat v souladu

s ustanoveními zákona č l85f2001 Sb.. o odpadech a o změně některých dalších zákonů. ve znění

pozdějších předpisů. Doklad o likvidaci odpadu bude objednateli předložen současně sfakturou. Za

nedodržování tohoto ustanovení bude objednatelem zhotoviteli účtována smluvní pokutu ve výši 1.000,-

Kč za kazdý zjištěný případ (za každéjednotlive dílčí plnění).

t)
-

, _ .,/„|||

“ “*“ tr....
"_íf _lfjv., „tlv-*, . "".' . -'('|—\l I

OSTRAVA-JIH



AMO

 

to. Zhotovitel je povinen proxóst dílčí plni-„ni a následně jej předat \ určene lhute objednateli \ miste dílčího
plneni. přičemž o predani a převzetí dllČlllO plna-ní bude sepsán zapis dle čl \"íll teto smlouvy. Bez
\vhotoveni zapisu a ptlht'LCttl objednatele. ze dílčí plnění b} Io prot edeno řádně a \čas_ nelze provedení
dílčího plneni povazm at /a řádně splněné. Za nedodržení tohoto ustanovení bude objednatelem
zhotoviteli učtovana smluvní pokuta ve \)Ši 0.5 % 1. ceny dílčí objednavk) za každý i započatý den
prodlení s provedením objednaného dtlČlltO plnění.

t7./hotov itel se za\ azuje při provadeni díla postupovat v souladu s platnými právními předpisy.
technickými normami. ustanoveními této ramcove smlouv) a pravidly bezpečnosti a ochran) zdraví při
práci apod. [a nedoerovaní tohoto ustanovení bude objednatelem zhotoviteli účtována smluvní pokuta
\e výši l.00(),- Kč za každý zjištěny případ (za každé jednotlivé dílčí plnění).

18. Zhotovitel bude po dobu platnosti ramcove smlouvy provádět dílo v pracovní dny; ve dnech pracovní ho
volna muze dílo provádět pouze se souhlagem objednatele. Za nedodržování tohoto ustanovení bude
objednatelem zhotoviteli účtovana smluvní pokuta ve výši 1.000.- Kč za každý den pracovního volna,
kdy bude zhotovitel bez souhlasu objednatele provádět dílo.

19.2hotovítel bude po dobu plnění smlouv) zaznamenávat umístění a příslušný počet opravených v_vtluku,
přičemž u každého v_vtluku pořídí odpovídající fotodokumentaci (minimálně však v počtu 3 ks ~ tzn.
před a po opravě). La nedodržování tohoto ustanovení bude objednatelem zhotoviteli účtována smluvní
pokuta ve výši l.UOO.—l\'č za každý zjištěný případ.

20.Součástí předmětu plnění je i povinnost zhotovitele zajišťovat průběžný úklid pracoviště a odvoz
a likvidaci odpadu vzniklého při jeho činnosti.

ZLUbjednatel se zavazuje za řádné a včasné provedeni objednaného dílčího plnění zaplatit zhotoviteli cenu
sjednanou dle dále uvedených podmínek.

22. Součáúí předmětu této smlouvy je rovněž případné zajištění:

a) zařízení staveništi- při opravach. t'ihmda 2a dodavky energii. vod) apod. (elektřina tepelná energie.
voda pro stavební účely a jej ích měření na vlastní náklad), pokud nebude dohodnuto jinak),

b) vytyčení inženýrskych sítí před zahájením prací na staveništi.

c) dopramího značení - osazení :: udržba dopravního značení. úhrada všech nákladů s tím spojených
včetne uvedení místa po provedení dila do původního stavu.

d) kontrolní zkoušky hotove asfaltové vrstvy.

23.7.hotovítel potvrzuje. Že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla. ze jsou mu znamy
veškeré technicke. kvalitativní a jiné podmínky nezbytné krealizací díla a Ze disponuje takovými
kapacitami a odbornými znalostmi. které jsou k provedení díla nezbytne.

24.0bjcdnavatel se zavazuje předmět smlouv) převzít bez vad a nedodělku v době předání a zaplatit za něj
zhotoviteli cenu dle podmínek stanovených v příloze č. ] této smlouvy.

.Smluvní stran) prohlašují. že předmět ramcove smloui) není plněním nemožným a Ze dohodu uzavřely
po pečlivém zvážení všech molných dosledkú.

26. Předmět rámcové smlouv) muže být navýšen () práce a činností. které b) mohly vzniknout \ důsledku
nepředvídatelných okolností. Zhotovitel nemusi provádět objednané práce. které přesáhnou Sjednanou
cenu dle příloh) čí této smlouvy.

27. Ošetření a oprava trhlin bude provedena dle TP l 15 (příloha č. 2).

I
Q

(
I
!

čt.!ll.

Doba trvání smlouvy

l. Předmět plnění rámcové smlouvy. speeifikovaný v čl. ll. této smlouty. bude zhotovitelem objednateli
poskytován \ prubehu období ode dne účinnosti této smlouvy. do vyčerpání Finančního limitu ve výši
8.000.000,— Kč včetně DPH nebo do uplynutí doby. tj. do 31. 12. 2021. podle toho. která skutečnost
nastane dříve, V případě vyčerpání finančních prostředků před tímto datem je dnem vyčerpaní
finančních prostředků ukončen smluvní vztah. vyplývající 7 této smlouvy.

Jednotlivá dílčí plneni budou poskytována na základě písemných dílčích objednavek. V případě
havarijních situaci je možné prace objednat také telefonicky. Pokud zhotovitel objednávku na dílčí

t
—
J

>— ar~ u :::,. {39:31 nat/„

OSTRAVA-JIH



it“:- '. u „_ -Í a . _. t“ „ «a : * i\kkt'

plnění potvrdí azahájí na jejím podkladě poladoxané prace. platí. že spodmínkamí objednatele

speeílíkovanyíní v dílčí objednávce sotihla5i.

čl.IV.

Cena za plnění

1. Cena platí po celou dobu platnosti této smlouv/) a jc sjednána na základě dohody smltnních stran jako

cena smluvní. nejvýše přípustná: cena za každou objednavku bude stanovena jako součin jednotkový ch

cen pro jednotlivé pracovní úkony a jednotky množství v) konaných ukonu podle ceníku konkrétních

pracovních úkonu (příloha č. l této smlouvy). Tato příloha je nedílnou souCéStI této ramcove smlouvy a

bude platná po celou dobu trvání této ramcove smlouvy.

2. DPH se bude řídit právními předpisy platnými a ůčínnymí ke dni zdanitelného plnění. Zhotovitel

odpovídá za to. ze DPH je stanovena v souladu splatnýníi právními předpisy. Smluvní strany se

dohodly. že dojde-lí v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné cazby DPH, stanovené

pro příslušné plnění vyplývaiící z této smlouv). bude od okamžiku nabytí účinnosti změněné .se/by DPH

pouzita platná sazba DPH O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě.

3. Cena stanovena dle odst. 1 tohoto článku je již konečná a zahmujc veškeré náklady zhotovitele nezbytné

k provedení předmětu plnění včetně nákladů na dopravu a zajištění místa plnění a dalších nutných

vedlejších nakladu a zhotovitel není oprávněn účtovat objednateli jakékoli jiné naklady Součástí

sjednané cen) jsou veškeré práce a dodávky. poplatky za skladování a likvidaci odpadů. osazení

dopravního značení a další náklady nezbytné pro řadíte a úplné zhotovení díla.

4. Cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené .s v_ijetn een v>tupnich nákladů, a to do doby

ukončení této smlouvy.

čl.V.

Platební podmínky

]. Zálohy nejsou sjednány.

2. Podkladem pro proplacení dílčího plnění V7. 112.19 je V) účtování nazvané faktura (dále jen „faktura")

dle objednávek které bude mít náležitostí daňového dokladu. Lhůta splatnosti faktur _íe dohodou

stanovena na 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli za předpokladu. Že bude vystavena

\ souladu s platebními podmínkami a bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH.

3. Nebude-li faktura obsahovat nekterou povínnou nebo dohodnutou náležítost nebo bude chybně

vyttčtovátta cena nebo DPH. je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůt) splatnosti vrátit

zhotoviteli k provedení opravy s vyznačením důvodu vracení. Zhotovitel provede opravu vystavením

nove faktury Od doby vráceni vadné faktury objednatelem zhotoviteli přestává běžet původni lhůta

splatnosti. Ode dne doručení nově vyhotovené faktury začíná běžet nová lhůta splatnosti v délce 30 dnů.

4. Kromě náležitostí stanovených právními předpixy pro daňový doklad je zhotovitel povinen ve faktuře

uvést i tyto údaje:

a) číslo a datum vystavení faktun'.

b) čislo smlouv) :: datum jejího uzavření. číslo veřejné zakázk) této rámcové smloux y (VZ, 112.19,

PŽOVOOOUOOM)

c) předmět smlouvy. jeho přesnou specifikací vc slovním \wjad'rení (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené smlouv) ).

d1 označeni banky a čísla účtu. na ktery má být zaplaceno.

e) lhůtu splatností faktury.

fl soupis provedených prací. včetně předávacího protokolu

g) název. sídlo. IČ a DIČ objednatele a zhotovitele.

“x.“— 1'Ílí: _.5'5.' xyt "ll . "r.o.—í ' -. - tui'r, l..-
\\__,' “0'"? “:*—?“, _“ _.

OSTRAVA—JIH .



Q
)

(
\
,

 

h) udaje zhotovitele o zapisu do obchodního rejstříku. popr. o zápisu do jine cx ídence tl podnikatelu
nezapsaných do obchodního rejstříku.

i) označení utvaru objednatele. kter) akcí liln iduje ttj. odbor dopravy a komunálních služeb),
_tljmétto a podpis mob}: která fakturu \ystavíla včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,
k) cislo objednavky.

5. Platby budou probíhat \yhradně v Cake měnč & rovnez" veškeré cenové údaje budou v této měně.
6. Doručení faktury sc prmede osobne proti podpisu opráxnene osob) objednatele nebo doporučeně

proštrednictvím pošt).

7. POVllllthl zaplatit jc splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. Nebude-lt fakturu
objednatelem uhrazena ve lliutč splatností. muze zhotovitel \úči objednateli uplatnit zaplacení úroku
I. prodlení ve výši 0.015 % 2 dlužné částk) za každý den prodlení.

8. Stran) se dohodl). Že platba bude provedena na číslo účtu uvedene zhotovitelem ve faktuře bez ohledu
na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouv). Musí se však jednat o číslo účtu. 7\ crcjnenc zpusobem
untoznujícím dálkový přístup dle § 96 zákona o DPH. Zároveň 5e mu5íjednat 0 účet vedeny v tuzemsku.

9. Objednatel jc oprávnčn pozastavit financovani v případě. že zhotovitel bchU\'UdllČ přeruší práce nebo
práce provádí v rozporu > příslušnými českými, technickými nonnami.

10. V souladu s ust. 55 21 odst. 4 písm. a) zákona o DPH sjednávají smluvní stran). dílčí plnění. Dílčí plnění
odsouhlaseno objednavatelem v soupisu se povaluje za samostatné zdanitelné dílčí plnění. Datum
Uskutečnění dílčího zdanitelného plnění je prvního dne následujícího měsíce.

ILPřijate plnění bude )mužt'vano výlučně k veřejné správě. a proto nebude aplikman rezim přenesené
daňové povinnosti .

čl.Vt.

Jakost dila

I. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že celkový Souhrn vlastností provedených dílčích plneni bude plne
splňovat potrebne náležitostí. tj. využitelnost. bezpečnost. bcmoruchovost. ttdrzovatelnosk
hospodárnost, ochranu životního prostředí. požární bezpečnost a hygienické požadavky. K tomu se
zhotovitel zavazuje používat pouze materiál) a konstntkce. vyhovující pozadi“ kům kladeným na jejich
jakost a mající prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb.. o technických požadavcích na výrobky a o
změně a doplneni některých zákonů. ve znění pozdějších předpon

2. Zhotovitel je poxinen postupovat při provádění díla v souladu splatnými pravntmi pl'CdplS), podle
schválených technologických postupů a kontrolnč zkušebních plánů stanovených čeakýmí technickými
normami a bezpečnostními předpisy. v souladu se současným standardem u používaných technologií a
postupu tak. aby dodržel „smluvenou kvalitu díla. Dodržení kvalit) všech prací a dodavek sjednaných
\; této smlouvě je závaznou povinností zhotovitele. Zjištěné vad) a nedodélky je povinen zhotovitel
odstranit na své náklady.

3. Jakost a kvalita dodávaných materiálu a konstrukcí bude dokladováno předepsaným zpusobem při
kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla nebo jeho části.

čl.Vll.

Staveniště a provádění díla

t. Áhotmítel je povinen začít spí-ovadčním díla nejpozději do ? kalendániích dnů ode dne doručení
objednávky, pokud není \ objednávce uvedeno jinak. 7.a nedodržování tohoto ustanovení bude
objednatelem zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši ().l % zccny dílčí objednávky za každý í
započatý den prodlení .s plněním dílčího plnění .

2. V' případe havarijní situace. tj. možneho ohrožení pl) nulostí a bezpečností silničního provozu z důvodu
poškození komunikace bude tato závada zhotmitelem odstraněna prmizomí opravou ( napí. studenou
a>l'altoxou směsi, a nebo tzyskovou technologii Jetpatchcr) a následné bude řešena v celém rozsahu.

\c (t ř-

OSTRAVA-MH

janka—Ř &&; 2 III
, \.i “‘1'; o o I



„' i(í

ft.

- n,; M _ , r __ , . 1

l'wr'C-Lblf, vlne Jb. aw: . '— “L '„ ]

Íl'Jtťí nepotí &. " „rzi' '.: „ze:

8.

*).

10.

ll.

12.

13.

14.

čl.

aktu n k.>(.(

. Zhotovitel se zavazuje v_vklidit :: vyčistit staveniště do terminu modem-hm v protokolu o předání a

převzetí díla, Při nedodržení tohoto terminu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady

a škody. které mu tím vznikl). a současně smluvní pokutu ve v_vší l.()OU.- Kč za každý i Iapočátv' den

prodlení s vyklizením a vyčištěním >tavenište.

Zhotovitel odpov idá 73 be7pečnost a ochranu zdraví \šceh omb v prostoru staveništi-. 7a dodržování

beLpečnostníeln hygienických a požárních predpisu. Za nedodržení povinnosri dle tohoto ustanovení

smlouvy bude objednatelem zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve v_v'ši l.000.- Kč za kazdý zjištený

případ.

Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzaté—m staveništi pořádek a či5totu. na svůj náklad odstraňovat

odpad)— a nečistot) vznikle jeho činnosti. a to v souladu s příslušnými předpisy zejména ekologickými

ao likvidaci odpadů. Za nedodržení povinnosti dle tohoto ustanovení smlouvy bude objednatelem

7hotoviteli účtována smluvní pokuta ve v_v'ši 1.000; Kč za každý zjištěný případ.

Zhotovitel povede ode dne prev zeti staveniště stavební denik. Do stavebního deníku bude zapisovat

všechny skutečnosti rozhodne pro plnění smlouv).

Zhorovitel je povinen na vlastní náklady zabezpečit provedené stavební práce před poškozením a

krádežemi až do předání díla nebo jeho části k užívání objednateli.

Objednatel je oprávněn vykonávat dohled nad prováděnými pracemi. kčemuž zhotovitel poskytne

veškerou součinnost.

Zjisti-li zhotovitel při provádění prací skryté překážky bránící řádnému provádění díla.je povinen to be?

odkladu oznámit objednateli a navrhnout mu další po>tup.

Zhotovitel prohlašuje: že v ramci realizace díla nebudou použity subdodávkj třetích osob při provádění

oprav v_vtlukú a souvisejících prací s výjimkou provádění ošetření a opravy trhlin v komunikacích a

oprav výtlukú tryskovou technologii Jetpatcher. V prípade nepředvídatelných okolností a ze záv silných

důvodu muže zhotovitel použít subdodávk) porize na základě předchozího písemného oznámení a po

odsouhlasení Oprávněný/mi zástupci objednatele.

Pracovníci budou behem provádění praci vždy omačeni logem zhotovitele.

V případě zjištění porušení odst. 10. tohoto článku ze stran)- zhotovitele. je objednatel oprávněn uplatnit

smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny předmětné dílčí objednávky bez DPH za každé jednotlive porušení

nebo odstoupit od smlouvy do 30 dnů ode dne zjištění porušení. Odstoupení je platné dnem doručení

zhotoviteli.

V případě. že zhotovitel bude používat stavební stroje. které v_v v'olávají vibrace a otře>_v. zajistí si taková

opatření. aby na blízkých stávajících objektech nebo inženýrských sítích nedošlo vlivem stavební

činnosti ke škodám. V opačném případě nese zhotovitel plnou odpovednost za 7pt'isobene' škody a tyto

škody poškozeným uhradí.

Zhotovitel je povinen bez odkladu upozomit objednatele na případnou nevhodnost realizace

vyžadov anýeh prací na díle.

VIN.

Předání dílčího plnění

I. O předání dílčího plneni bude sepsán písemný zápis o odevzdání a přev zeti. Tento zápis sepíše

zhotovitel a bude obsahovat:

a) označení dila

bt označeni objednatele a zhotovitele díla,

e) číslo a datum u7avření smlouvy o dílo. včetne čísel a dat umvření jejich dodatků.

dl zahájení a dokončení prací na zliotovenem di le.

c) fotodokumentace před a po opravě,

f) prohlášení objednatele. že dílčí plneni přejímá.

g) datum a místo sepsání zápisu,

4 „„ » . \ _.

. w., *. „. í „ „ „, , i ' *“ U
„ * “.“ 'A

OSTRAVA—JIH



liljména a podpis) zástupců objednatele a 7hotovitelc.

i) termín v) klí?ení staveniště

]) soupis \ad a nedodelků s temíinem jejich odstraněni

k) podpis zástupců obou smluvních stran (za objednatele se musí jednat o osobu oprávněnou k převzetí
dílčího plneni dle čl. Xll. odst. |).

1) protokol) s prohlášením o vlastnostech použitých materiálů

m) zápis ze stavebního deniku

2. Zhotovitel a objednatel jsou oprávněni uvést v zápise cokoli. co budou považovat za nutne. Objednatel
není opravnen um at nepředanou část dila bez předchozí dohod) se zhotovitelem. Dohoda o užívaní
nepředane částí musí mít písemnou t'omiu.

čLlX.

Odpovědnost za vady, sankce

!. Zhotovitel je povinen poskytnout objednané sltizb) v kvalitě. rozsahu a v tennínu podle požadavku
objednatele \ souladu s touto rámcovou smlouvou a platnými právními předpisy Zhotovitel odpovídá za
vady dila dle občanského zákoníku. Objednatel je oprávněn provádět průběžnou kontrolu provádění díla.
Zhotovitel je povinen v průběhu provadeni díla dbát pokynů objednatele.

Zhotovitel je. povinen objednateli nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení oznámení o vadě písemně
oznámit způsob, jak bude reklamace objednatele řešena. V případě. ltd) objednatel nesouhlasí se
7působem odstraneni vady. \yrozumi o tom zhotovitele a ten je povinen navrhnout jiný způsob
odstranění vady, které musí být písemně odsouhlaseno objednatelem. Nedojde-li do 5 pracovních dnů od
doručení oznámení o vadě zhotoviteli ke shodě ve způsobu odstraněni vady. je objednatel oprávněn
nechat vadu odstranit třetí osobou a náklad) takto vzniklé účtovat zhotoviteli.

3. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění reklamované vad), v souladu s touto smlouvou.
4. Lhůta pro odstranění vad) při reklamaci činí 5 kalendářních dnů ode dne doručení písemného oznámení

o vadě. pokud nebude smluvními stranami vzhledem k rozsahu reklamované vady dohodnuto jinak.
V případě:. že zhotovitel nebude včas reagovat na omámenou vadu nebo \ případě nedodržení
dohodnutého terminu kodstranční vad). která se projevila v záruční době_ je objednatel oprávněn
účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši ().l % 2 can} dílčí objednávky za každou vadu a započatý
den prodlení s jejím odstraněním.

5. V případě. že se zhotovitel k odstranění vad) ve stanovené lhůtě nedostaví, je objednatel oprávněn
nechat vadu odstranit třetí osobou a náklady mu takto vzniklé účtovat zhotoviteli. Nárok objednatele na
smluvní pokutu dle odst. 4. tohoto článku tím není dotčen.

6. Způsobí-li zhotovitel při plnění předmětu dílčích objednávek zadaných na základě této smlouvy nebo
v důsledku jejího porušení či porušení obecně závazných právních předpisů jakoukoliv škodu
objednateli nebo třetím osobám. nese za ni plnou odpovědnost

7. Objednateli náleží smluvní pokuta bez ohledu na to. zda :) vjak'e výší vznikla objednateli prodlením
plneni škoda. Ohíednatelí náleži vedle smluvní pokut) i náhrada škody. a to i škody převyšující smluvní
pokutu.

8. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele stím. že na smluvní
pokuty bude vystavena samotná faktura.

h
)

.

čl.X.

Záruční podmínky a vady díla

l. Zhotovitel odpovídá za uplnost a funkčnost předmětu dila. za jeho kvalitu. která bude odpovídat platným

technickým normám. standardům a podminkam vyrobcu a dodavatelů materiálu a výrobou. platných
v České republice v době jeho realizace.

2. Zhotovitel odpovídá za vady. které má dílo vdobe predani a převzetí nebo které se vyskytly v záruční
době.

i, „ . „„ GŠĚŘÁÉM'"
. ' ' OSTRAVA—JIH



51.9.1 1"."E»‘.A.j( SJS-A
.,. „„

lva—suv. obec twang; we; Tess—:e to „— „'“/„_

1 my „up a. x 'e „ tírmí &: saw

3. ?e záruční pounno>tí jsou v_\louCen_\ závady zpusobeno provozm ánnn díla \ rozporu s teclmíckými

predpisu . jeho poškození )ivelnou událostí nebo třetí osobou.

Za \adj' díla. které se projevily po záruční doba?. odevída zhotovitel jen tehdy. pokud jejich příčinou

bylo porušení jeho povinností. Smluvní strany se výslovně dohodly. že i v případě. Ze bude dílo prev/zato

bez \ýhrad a následni- bude objevena zjevná vada. vznikají objednateli práva ; odpovědnosti za vady..

Vyskyínc-lí se v průběhu záruční doby na provedeném dílc vada. oznámí písemné tuto skutečnost

objednatel 7hotovítclí. Jakmile objednatel odcšlc toto písemné oznámení. ma sc za to. že požaduje

bezplatné odstranení vad).

Zhotovitel poskytuje na veškeré provedené plnění zámku v délce 36 měsíců. na technologii Jetpatcher

lS měsícu.

]áruční doba začíná plynout ode dne protokoláíního přcdaní a přcxzctí dílčího plnční v písemném

zápisu (čl. Vlll. odst. 1 ).

čLXI.

Odstoupení od smlouvy

l. Objednatel má právo od této smlouvy odstoupit. pokud 7hotov itel opakovane (tj. nejméně 23) poruší tuto

smlouvu. opakovaně nedodrží sjednané termíny plnění dílčích objednávek nebo odmítne provést

pracovní ukon sjednaný touto smlouvou. dále pokud bude na zhotovitele prohláSen konkurz nebo

zavedena nucená správa.

Zhotovitel má právo od této smlouvy odstoupit_ pokud mu objednatel po piseírmem \yzvání neposkytne

nezbytnou součinnost. bez které nelze objednané pracovní úkony provést.

Na odstoupení od smlouvy musí odstupující druhou smluvní stranu písemně upozornit nejméně 15 dnů

předem a uvést duvod odstoupení.

Odstoupení od smlouv_\ jc účinné ode dne doručení písemného odstoupení druhé straně. Smluvní strany

se dohodly: že v pripade pochj bností () doručení sc odstoupení považuje za doručené třetí den po jeho

odeslání.

čLXll.

Závěrečná ujednání

].

„

. nv

E"

Yn objednatele je oprávněn jednat ve vec “ '

— objednávek & převzetí dílčího plnění:

ret'erenti pro správu místních komunikací odboru doprav) a omuna nic s u e .

smluvních: Bc. Martin Bednář. starosta městského obvodu

vedoucí odboru dopravy a komunálních služeb.

Yn zhotovítelcje o rávnen e nat ve věcech

- realizačnícl

- smluvních:

Lmčnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou píscmných dodatku (s výjimkou

změny cen) dle čl. IV. odst. 2. této smlouvy). lderé budou vzestupně číslovány v5 slovně prohlášeny za

dodatek teto smlouvy a podepsány oprávněnými nástupci smluvních stran.

  

   

  

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění 3 tom, zda a

v jaké v_vší vznikne druhé straně škoda. kterou lze vymáhat samostamč.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněním \ centrálním registru smluv dle zákona číslo

3402015 Sb.. zákon o regísmí smluv. ve znění pozdějších předpisů. Lze ji ukončit písemnou dohodou

obou smluvních stran nebo písemnou výpovědí sjednomčsíční výpovědní dobou. která začíná běžet

prvním dnem následujícího kalendářního měsíce od doručení výpovědí

Ukončí—lí rámcovou smlomu výpovědí zhotovitel. je povinen dokončit všechna dílčí plnění zadaná

objednatelem do duc předcházejícího poslednímu dní výpovědní dob).

"lví/. xx.-li." ' r H,: lpí m‘ gn: ,-,- (;: ,' _ ' , L ]„ '

L v

46- _ I A _ I

v i '. » i ! <:

.' ' to

a 'M- tswlxc «,ka Uni: „

OSTRAVA-JlH



R10

x} „(W „.::J „„si_„r-;ncvt,_.v.„

 

6. Právní \ztah} ?aložene touto rámcovou smlouv ou a na _ícjun 7áklade se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zakoniku.

7. Zhotovitel se zavazuje. ze jakekolis informace. ktere se dozvěděl \ souvislostí s plnenim předmetu
smlouv). nebo kteí'ejsou obsahem přcdmetu smlouvy. neposkytne třetím osobám.

8. Zhotovitel nemoh;— bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a pm innosti plynoucí 7c smlouvy třetí
straně.

9. Pro případ. že kterékoliv Ustanovení této smloux) oddělitelná od ostatního obsahu se stane neúčinným
nebo neplatným. smluvní strany se zata'zují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.
Případná neplatnost některého z takovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost
ostatních ustanovení.

10.Písemností se považují Ia doručené i v případě. Ze kterákoliv ze stran jeji doručení odmítne Či _iinak
znemožní.

ILSmluvní stran) shodne prohlašují. že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetl). Ze byla uzavřena po
\zájemnem projednaní podle jejich pravé a svobodné vůle Že jejímu obsahu poroznmely a svůj projev
učinily vážně. určitě. srozumitelně. dobrovolně a nikoliv v tísni 7a napadne nevýhodných podmínek. coz
stvri'njí svými podpisy.

lZJÍhotovíteljc povinen posk) tovat objednateli veškeré informace. doklady apod. písemnou formou.
13. Smluvní stran) výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy. a to včetně všech případných

příloh a dodatků. \ centrálním registru smluv. zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb. o registru smluv.
je—Ii povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a
obsahuje údaje zejména o smluvních stranách. předmětu smlouv). číselném označení smlouvy a o datu
podpisu smlouvy. Smluvní stran), dále prohlašují. Že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují 7a
obchodní tajemství ve sm)slu příslušných ustanovení pravnich předpisů a udělují souhlas kjejiclí uziti u
zv eřejneni bez stanox ení dalších podmínek.

14. Nedílnou součástí rámcové smlouvyje:

Příloha c. l » položkový ro7počet oprav výtluků

Příloha č. 2 — ošetření a oprava trhlin dle l? l 15

Příloha č. 3 semam poddodavatelú. sjejichž pomocí zhotovitel předpokládá realizací této zakázky, či
čestné prohlášení. ve kterém zhotovitel prohlašuje nepoužívání žádných poddodavatelu k dílu.

 

Za objednatele
Za zhotovitele

Datum:
„Wm—___ Datum; ___—___ „ * _ ___—__ „

Místo; Ostrma-llmbůvka Místo: Ostrava - Zábřeh

 

 

Bc. Martin Ěedíář

starosta městského obvodu Ostrava-líh    (Ž natc

anmnunlju opatřen uivkírmííclořm podpisem.

» i , - ,. , ,. - ,. „
Juta—gi L Maxův „imho-ooo

OSTRAVA—JIH



VZ HMS

Přnloha c‘. l smlouvy

 

Přxbližny' rozsah oprav výtluků na komumkacich svěřených do správy městského obvodu Ostrava-Juh

 

Kategorie A. — opravy vytlukú

 

 

 

 

 

 

 

 

C k C lk ‘ ' H

Druh stavebních prací Předpoklad oprav (mZ/rok) m. ,'. ena za Jevdr‘ot u bez e ova cena za [OK bez DP

DPH Kč Kc

Oprava ] mZ výlluku v U 5 cm 1250 m2 546,20 KČ 682 750,00 KČ

Oprava 1 m2 vytluku v tl 8 cm 600 m2 648,30 Kč 388 980,00 Kč

Oprava 1 m2 výtlaku v tl 10 cm 750 m2 693.2(3 Kč 519 900,00 Kč

r | k k

Op "a “mf " "“ om“ 160 z 3 330,00 Kč 540 800,00 Kč

technologn Jetpatcher

1 I k .

Opavy '“2 V“ “ " V Í' 5 m V 400 m2 593,20 Kt 237 280,00 Kč

zrrnnum obdobu

() 1 2 ' I k |. 1 „ .

p’aw Í“ V)“ “ " " t, o ““ " 300 m2 712,40 Kc 215 520.00 Kc

zummm obdoba

f l ' - k‘ t |.

pads“ as a '“,Vm 'e“ 'áfžm 5 1600 «:2 82,10 KC 131 360,00 Kč

cm (pokladka meme)      
 

V (enách 1a opravv vyxlukú budou obsaženy náklady spolené s prořezáním vrstev, vyboura nim vytlukú (frézování plochy), obštém

plochy, prevedení spolovaclho nátěru včetně nátěru svislých ploch, zaplném vytluků asfaltobetonovou směsr, výplň spár asfaltovou

modifikovanou zallvkou, přesun hmot, naklad a odvoz vybomaných hmot, poplatek za skladku a přenosne dcpravní značení, čištění a

spolovací postřik před pokládkou asfaltové vrstvy.

 

v ceně za opravu výtlukú technologii Jetpatcher budou obsaženy veškeré náklady & vyfoukám'rn zbytků poškozené komunikace z

vytluku, utěsněním powchu vytluku asfaltovou emulzihzolace), vyplnění výtluku směsí kameniva a asfaltové emulze pod tlakem, a

finalmho posypu ;emny'm kamenivem, přesun hmot, náklad a odvoz připadných vyfoukary'ch hrr'ot, poplatek za skládku a prenosné

dopravní značení

 

Kategone B. - opravy součastv vytluků

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Druh sta eonlch rac' Předpokládané množství oprav n Cena :a jednotku bez Celková cena za rok bez DPH

v | '

p .m, m2, ks/rok, tun) ' DPH Kč Kč

. , . . TP _ . .?

Osetrem trhlm . 115 trhlma Ši ky 400 m “’20 Kč 28 480,00 Kč

menšuLak 25 mm

Oprava trhlin-ITP 115— trhlina inky 240 m 78,60 Kč 18 864,00 Kč

vets. lak 25 mm

, .' . , . , _

Vytrhan zu obruomku kSB do be! 240 m 73,00 Kč 17 520’00 Kč

lože

! “ ' L 'k '
,

U ozem Žu obrubm u K55 do be: 90 m 258,60 Kč 23 274,00 Kc

lože

. . . | .

Vytrhan zu.. obruomku 0P3 do bet. 80 m 77,00 Kč 6 160,00 Kč

lože

Ulozem Zul obruhmku OPS do bet. 30 m 282,50 Kč 8 475,00 Kč

loze

. , . "| .

Vytmam bet sr obrubmku 40 m 163,40 Kč 6 536,00 Kč

100x15x25 cm

' . 'kUloženl .Je! ssl obrubm u 40 m ?56,30 Kč 10 252100 Kč

100x15x25 cm, do bet. loze     
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vytr'nán bet, chod obrubnvlu A80
_ .O

1 8 20 KC 12 56.00 Kc100x10x25 cm 8 m 5 ' b
' . h I k

_

Ulozem bei c 00 obrub “ 0ABO 80 m 242,50 Kc‘ 19 400,00 Kc
100x10x25 cm, do bet. 1019

v n' . ' * z ž 'vtr am Jednorapku e ulovych 150 m 5130 Kč 7 695,00 Kč

kostek

Ulozem ;ednoradku ze žulovych 150 m 131,60 Kč 19 740.00 Kč

kostek do bet. Ioze

Vybourání poklopů RŠ, uv 30 ks 265,00 Kč 7 950,00 Kč

Uslaveni pokíopů RŠ. Uv do ruve'ety 30 ks 658,30 Kč 19 749,00 Kč

Uprava pioch Koiem RŠ, UV v

„60 m2 614,80 Kč 36 888,00 Kcasiakov krytth plochy do 2 m2

Bowam podkiadnmo betonu v u. 120 m2 169,00 Kč :0 280,00 Kč

10cm

Bouram podkuaamho betonu v ti, na m2 237,00 Kč 28 440,00 Kč
20cm

' ' kl h t I.

V
Boura“ má adm ° be on“ “ 150 m2 352.00 Kč 52 800,00 Kc30cm

P dkl d .' '. k ' ' — !.
° 3 ze “" “dne sow 32) t 150 m2 81,20 Kč 12 180,00 Kč10 cm

Rozebránf betonové diažby 500 m2 32,60 Kč 16 300,00 Kc"

« _ . | ' ' “ v 'U ozena be: d azby, do sm noveho 180 m2 195,20 KC 35 136,00 Kc'
lože

b ' ' 3O rubm~< sumcm kamenny, KS 120 m 386,00 Kč 46 320,00 Kč

13x20 cm

b b ' ‘I '“ ' , P

,O '“ mk 5' “'C'“ kamenny o 3 60 m 1 130,00 Kč 67 800,00 Kc25 x 20 cm

obrubník s:!mčnf betonový

123,00 KC 9 840,00 Kč100x15x25 cm 80 m

Obrubník Chodníkový betonový
.

10100 K 8 80.00 Kč100x10x25 cm 80 m ' c 0

K tk dl ' , ‘kos a azebm drobna veh 051 10 2 tun 2 210,00 Kč 4 420,00 Kč

cm

. . .. k
Řezám stávaucnho asfartoveho mu 180 m 2’30 Kč M 814,00 Kč

hl. do 15 cm

Jem . . . . . .
ne terenm :riréavy eset! travm 400 n12 33,10 Kč 13 240,00 Kč

Sl     
 

 
CENA BEZ DPH

 Nabídková cena bez DPH v Kč za 1 rok pinění — položky kat. A
2 716 590.00

 Nabídková cena bez DPH v Kč za 2 roky plnění- položky kat. A

   
S 433 180.00

 

CENA BEZ DPH

 Nabídková cena bez DPH v Kč za 1 rok plnění — položky kat. B
573 289,00

 Nabídková cena bez DPH v Kč za 2 roky plnění - položky kat. B 
   

1 146 578,00

 

 
 

 



, 1: :!Z *

'r ‘1 —|"! i“

(Hun \ m .: up::n '.: Hhhn :: sp;“ v .níuhmýía h \nf-n'km !.

"~:' _ (' - frnšuú ml.) ml ' u .n . \ H”

in, .. : ;“ 71c: Jamin-n m hemm mil-u '—_ v „LM .. :*?h-z '1 .zh} 1/“.qu winnms a1 „nm:-w

 

Mrs:- H' »" W: P hl.n.Q—Lz T*:AI'-ll*1nm\ (umí.) “\ x.. mh: 'm .!m rrz' vr. I‘m-\n' H 2“!-

wmr'w'm : um ' . n.l.“unm kwhúrm “.r" » —lŽ.-_;rr.m \muhcnn .; prvn-f: -u was“ ."h ad! :2:

mluv WM:..i; \“.Lr ::hhm i_z'nm nému; .. llf“l."vL'H'.' '..vhllm == :.: u_n Fruit" :u ziln‘A'ru-L. "“ ' ot: : u

1v vL.. plump x: rx. ;:lm s:;mnm_ „an/wu ,'.4in». \W Im; Jy mu:-| ".xpl'u'. ným-„n!— JAE/v "T.—' G“ '..'1

f' Wm- mi r": zu '. P'L‘hx‘mnr1:19)”):sz [YM/i; ' „min Hum uJthmH

, , - . -.
__ A.. . _ I.;.: . c—l'ul'. :; u)pwx \ 'Ih '1‘ "l ra‘ WM \ I * 1"»

"Irwin '» Erika '.Č'J.: mv JŠ mm 'rhlim p'nl—vcnu m i" hl) n.; ;i;„ .mch „\;—inak “y_"rxlc'iím SC

ip:—x_n : :“)r>.*1?yk.»\.um:: Mt.-Hmmm h;:„zrh »“\1.'p'imn_\m kum'w'wm Hm ;.x. .::ÁPmm npmv) za

gun MĚL) 4031 80

'm'x * N ub'n} W :? 00 mm. ř'u x_vbouréní wan-w: Huck: w mmm. Ll „„'.;;_. xymszi tažným

 

p.“ďnix p . Ž)-"U:-1.".z.'\.'\CÍ!IN::IIH i\'/<1*n\hl\*l;'\í_'„ JU . ž. 04} mm Lu :l'm \‘xrhklu k .

| 13.3an Lammcm ncbu (”Nahum »eran „ \-' pxírmlč. lu ;rhÍm.. \ .n'7m \mu“ 'c 11sz nr). H) mm.

 

vúrkj— s: :=r»\.;.d© ;“lr'ctrmm

 

ff'ka' w Jujf pízdlůsnční vhodný?: m:.lcu'n'un: ř..) “ML slim;- l—

.‘. up: mm jak? png-mmm Romům ,._- nul..: n.:dnfvl».murmu .a—Fmrwu hmatu- 7:1 lvrrke rm

mnm,-h „f_i LY? n;“1 S]\r->'»_\p:mim horkým k.m*.ca1.x-.-m nato.— 18 HS!" 31! mm. „Směs 304mm

i-nmh n Rankin." muv n);yhnl pmq—„*r kwnú'k) ř“c7tlul!n.x1„zuf: F'muh směsi :.: podm km :"mem

MIL“: u q'í .Í » nm dv— \"_.—'šk_\' nim—Ich pálit? šum-\ h

 



Příloha č. 3

Seznam poddodavateíú dle § 105 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

s jejichž pomocí účastník ZŘ předpokládá realizací veřejné zakázky

    

  

l !Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce Věcné vymezení části % ' g

plnění VZ, kterou POdll !

(

|

L

  

 

 

 

'

hodlá účastník ZŘ na
\ VZ 112.19, .,Opravy výtluků na komunikacích svěřených šgdsggggťyogivšg'z' plnem! do správy městského obvodu Ostrava - Jih" ' DPH VZ i

1. Název:

! '
 
 

 Sídlo / místo podnikání:

  Tel., fax:

  E-mail:

IČO:

DIČ.

   

 

 

 

 

 

 

 

    Spisová značka v obchodním rejstříku;

 
Osoba oprávněná jednat za účastníka:

 
Osoby zmocnéné k dalším jednáním; 
 
  

 

  2, Název:

 
Sídlo I místo podnikání:

 

  

  
Tel., fax:

 
E-mall.

ICO?

DIC:

 

 

 

 

 
Spisová značka v obchodním rejstříku

 
  

Osoba oprávněná jednat za účastníka:
L

      [Osoby zmocněná k dalším jednáním.

 

  

Čestné prohlášení

Tímto prohlašují, že nehodlám využít k plnění veře'né zakázky poddodavatele a předkládámshora uvedený seznam poddodavalelú.

   Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení

1

,'
f;

IPodpis osoby,  

 
lTituI, Jméno. příjmení, funkce.

 

 

 

*
“
T

 

 

LDhatum'

 

   

 

 

 






